
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

ИМЕНИ КАСЬЯНЕНКО АННЫ ФИЛИППОВНЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
от__30.08.2023 г_____                                                                              №_257_________ 

х. Танцура Крамаренко 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

  В целях осуществления контроля за организацией питания и 

качественным приготовлением пищи в школьной столовой МБОУ СОШ № 6  

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Отменить приказ №  301 от 29.08.2022года « О создании бракеражной 

комиссии в МБОУ СОШ №6» 

 2. Создать бракеражную комиссию в составе: 

       - ответственный за питание учащихся учитель начальных классов 

Михайловская Л.В. 

      - медицинская сестра Пола Т.И. 

      - старший повар Бидняк Г.В. 

Председателем бракеражной комиссии назначить ответственного за питание 

учителя начальных классов  Михайловскую Л.В. 

  3.Бракеражной комиссии составлять акт взвешивания порционных блюд 

1-2 раза в месяц. 

 4.Комиссии установить срок за списание продуктов питания.                  

 5.Производить списание продуктов питания согласно срокам годности. 

 6.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 7.Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 6                                                             Ю.В.Лазаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


